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Ny taubaneforskrift 
Høringssvar fra NTKF / Norske Tau- og Kabelbaners Forening 
 

NTKF har behandlet høringsnotatet og forslag til ny forskrift. 

Ettersom endringene kommer fordi taubaneforordningen inkorporeres i norsk rett oppfatter vi dette 

som at endringene ikke får noen videre praktisk betydning for våre medlemmer, men på et område 

ser vi at utfordringene kan bli større. Det gjelder opplæring og sertifisering av nye driftsledere. 

Taubaneforordningen er et stort og omfattende dokument. Formen på dette gjør at det er behov for 

å bearbeide dette stoffet med tanke på opplæring. 

Den nye forskriften og ikke minst taubaneforordningen aktualiserer behovet for en full gjennomgang 

av opplæringsplanen for sertifisering av driftsledere. Etter at ny lov og forskrift ble satt i verk i 2017 

har SJT ikke kommet med en oppdatert opplæringsplan. NTKF har etterlyst dette en rekke ganger, 

både skriftlig og muntlig. NTKF har også sendt et skriftlig forslag der vi påpeker at det er et 

misforhold mellom opplæring og eksamen for driftsledere og konkret foreslår at SJT overlater 

oppgaven til eksterne. Helt konkret foreslo vi Voss videregående skole som en samarbeidspartner. 

NTKF har meget gode erfaringer med Voss videregående skole og samarbeidet om kursene for nye 

driftsledere av tau- og kabelbaner som vi har gjennomført i flere år. 

NTKF har som bransjeorganisasjon tatt ansvar for å styrke opplæring og kompetanseutvikling innen 

tau- og kabelbaner. Når EUs taubaneforordning sammen med ny taubanelov og ny forskrift nå gjøres 

gjeldene mener NTKF at det er på høy tid det også tenkes nytt omkring sertifisering av driftsledere. I 

dag er det et uforholdsmessig stort fokus på eksamen for nye driftsledere. NTKF mener vi vil styrke 

sikkerheten og bransjen med et bredere opplegg der ikke bare eksamen og praksiskrav for nye 

driftsledere er i fokus, men også kompetanseutvikling for eksisterende driftsledere. NTKF er beredt til 

å ta et større ansvar og vil gjerne bidra i så måte. 

 

Med vennlig hilsen  
for NTKF  
 
Inge B. Eriksen (sign)  
Styreleder 
 

 


